上海城地香江数据科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到子公司香江系统工程有限

公司关于中标“大美时代视听大数据产业园项目机电总承包”的通知，现将具体情况公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：大美时代视听大数据产业园项目机电总承包

招标方：西藏大美传奇文化发展股份有限公司

预中标金额：人民币360,000,000元（大写：叁亿陆仟万元整）

二、发包人基本情况

1、基本情况

西藏大美传奇文化发展股份有限公司

法定代表人：沈嘉栋

注册资本：1434.7196万人民币

住所：拉萨经济技术开发区博达路12号西藏金采大厦办公室416号

经营范围：计算机软硬件、家具、珠宝首饰品、土特产品、旅游纪念品、通讯器材、电子产品、仪器仪

表、办公用品及设备、预包装食品的销售；从事网络科技、计算机科技、信息科技、电子科技、通信设备科

技、新能源领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务；机电设备销售及安装；物业管理；房屋租